

CPH BILVASK ApS

Bordeauxgade 4, 3, th,

2150 Nordhavn

CVR-nr. 37979937

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-07-2023

Kian Ghavghani-Mosavi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CPH BILVASK ApS Bordeauxgade 4, 3, th, 2150 Nordhavn
Telefon	71992224
E-mail	info@cphbilvask.dk
Hjemmeside	www.cphbilvask.dk
CVR-nr.	37979937
Stiftelsesdato	30-08-2016
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Kian Ghavghani-Mosavi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig rengøring af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.404.237, og en egenkapital på kr. 685.922.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2	45.979
Personaleomkostninger		0	-6.165
Driftsresultat		2	39.814
Finansielle omkostninger		0	-184.908
Resultat før skat		2	-145.094
Årets resultat		2	-145.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2	-145.094
Resultatdisponering		2	-145.094

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		714.551	0
Finansielle anlægsaktiver		714.551	0
Anlægsaktiver		714.551	0
Råvarer og hjælpematerialer		364.666	520.768
Varebeholdninger		364.666	520.768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.146	72.428
Andre tilgodehavender		49.330	49.330
Tilgodehavender		283.476	121.758
Likvide beholdninger		41.544	15.396
Omsætningsaktiver		689.686	657.922
Aktiver		1.404.237	657.922

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		635.922	471.814
Egenkapital		685.922	521.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.023	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	315.023	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.138	136.108
Mellemregning med indehaver		384.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser		403.292	136.108
Gældsforpligtelser		718.315	136.108
Passiver		1.404.237	657.922
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
	Forfald efter 5 år	
Anden gæld	315.023	
	315.023	
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	6.165
	0	6.165
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1